
Hradištko
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.868280N, 14.409346E

Nadmořská výška: 285 m n. m. První pís. zmínka: 1310 (714 let) Katastrální výměra: 1 189 ha

Počet obyvatel: 2 348 PSČ: 252 09

Adresa URL: www.hradistko.cz

Počet obyvatel obce Hradištko

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

230 932 205 981 2 348

Historie počtu obyvatel obce Hradištko
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 230 932 205 981 41 2 348
1.1.2023 233 910 205 959 35 2 307
1.1.2022 237 894 201 940 60 2 272
1.1.2021 228 868 194 922 20 2 212
1.1.2020 225 851 198 918 30 2 192
1.1.2019 227 833 198 904 44 2 162
1.1.2018 221 824 200 873 67 2 118
1.1.2017 201 803 194 853 61 2 051
1.1.2016 179 790 186 835 61 1 990
1.1.2015 167 771 183 808 57 1 929
1.1.2014 156 767 160 789 44 1 872
1.1.2013 152 743 161 772 1 828
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